
MALUKS PROMET d.o.o. 

Prijevoz putnika – Trgovina – Usluge 

10310 Ivanić-Grad, Kloštranska 6, MB:02028026 

OIB:26788338166 ŽR:HR6723400091110207673 Tel/fax. 01/2883-373 

                     

AUTOBUSNI VOZNI RED -     LINIJA 800 
 

      VEZIŠĆE    -      KRIŽ     -     IVANIĆ GRAD 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                 
              IVANIĆ GRAD  -      KRIŽ     -     VEZIŠĆE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NAPOMENA: Polasci pod red. br. 2, 4, 6, 8 prometuju tokom cijele godine. Polasci 
pod red.br. 1,3,5,7 prometuju za vrijeme trajanja školske godine. 
 

KM 
RED. BR. 1 2 3 4 

RELACIJA: 
Prometuje Prometuje Prometuje Prometuje 

12345 123456 12345 12345 

0 VEZIŠĆE 5:40 6:30 11:50 12:45 

2 OKEŠINEC 

OBEDIŠĆE 

5:45 6.35 11:55 12:50 

7 5:50 6:40 12:00 12:55 

13 REČICA 6:05 6:55 12:15 13:10 

16 RAZLJEV 6:10 7:00 12:20 13:15 

18 NOVOSELEC 6:15 7:05 12:24 13:20 

21 KRIŽ 6:20 7:10 12:28 13:25 

24 BUNJANI 6:25 7:14 12:32 13:30 

26 
IVANIČKO 

GRABERJE 
6:30 7:19 12:38 13:35 

29 CAGINEC 6:34 7:24 12:42 13:39 

35 PREDAVEC 6:40 - 12:48 - 

37 
KLOŠTAR 

IVANIĆ 
6:42 7:29 12:50 13:44 

41 LIPOVEČKA 6:46 - 12:54 - 

47 IVANIĆ GRAD 6:52 7:33 13:00 13:48 

48 SŠ I. ŠVEAR 6:55 7:35 13:02 13:50 

KM 
RED.BR. 5 6 7 8 

RELACIJA: 
Prometuje 

12345 
Prometuje 

123456 
Prometuje 

12345 
Prometuje 

12345 

0 SŠ I. ŠVEAR - 13:00 13:52 18:53 

1 IVANIĆ GRAD 11:25 13:04 13:55 18:55 

6 LIPOVEČKA - - 14:00 19:00 

10 
KLOŠTAR 

IVANIĆ 
11:30 13:08 14:05 19:05 

12 PREDAVEC - - 14:07 19:07 

18 CAGINEC 11:34 13:13 14:13 19:13 

21 
IVANIČKO 

GRABERJE 
11.38 13:21 14:17 19:17 

23 BUNJANI 11:42 13:26 14:20 19:20 

26 KRIŽ 11:47 13:30 14:25 19:25 

29 NOVOSELEC 11:50 13:45 14:30 19:30 

31 RAZLJEV 11:55 13:50 14:35 19:35 

34 REČICA 12:05 14:00 14:40 19:40 

40 OBEDIŠĆE 12:15 14:10 14:50 19:50 

45 OKEŠINEC 12.20 14:15 14:55 19:55 

48 VEZIŠĆE 12:25 14:20 15:00 20:00 


